בימים שישי ושבת אני מורה על הוספת שתי שעות התאווררות נוספות. ב"כ המשיב יודיע מהן השעות הנוספות
המבוקשות, לא לאחר השעה 20:00. אין שינוי ביתר תנאי המעצר בפקא"ל. אם וככל שמשיב 16 ימצא עבודה בפיקוח

הוא רשאי לחזור ולפנות לבית-המשפט.

ההחלטה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, ג' טבת תשע"ז, 01 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.